2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.08.2022

	  № 94

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 5 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Колпашевского района на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 345а  «Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Томской области»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 5 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Колпашевского района на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта» изменение, изложив приложение согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

	Врио Главы района

	Председатель Думы района

	______________А.Б.Агеев

	    __________И.Г. Токарева

	Приложение

к решению Думы Колпашевского района от 29.08.2022 № 94
«Приложение

к решению Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 5

Иной межбюджетный трансферт на обеспечение условий

для развития физической культуры и  массового спорта, предоставляемый бюджету поселений Колпашевского района

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Наименование муниципального образования, которому предоставляется иной межбюджетный трансферт (далее - ИМБТ)
	Размер ИМБТ, руб.
	В том числе:
	Количество ставок инструкторов по спорту
	Количество занимающихся физической культурой и спортом (чел.)

	объём средств ИМБТ, направляемый на приобретение спортивного инвентаря и оборудования для физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы, руб.
	объем средств ИМБТ направляемый на оплату труда инструкторов по спорту и начисления на оплату труда, руб.

	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Колпашевское городское поселение
	5 230 900,0
	4 977 900,0
	4 977 900,0
	302 900,0
	302 900,0
	302 900,0
	4 928 000,0
	4 675 000,0
	4 675 000,0
	11,5
	1326

	Чажемтовское сельское поселение
	818 700, 0
	779 100, 0
	779 100, 0
	47 400,0
	47 400,0
	47 400,0
	771 300,0
	731 700,0
	731 700,0
	1,8
	232

	Саровское сельское поселение
	591 300,0
	562 700,0
	562 700,0
	34 200,0
	34 200,0
	34 200,0
	557 100,0
	528 500,0
	528 500,0
	1,3
	157

	Новоселовское сельское поселение
	682 300,0
	649 300,0
	649 300,0
	39 500,0
	39 500,0
	39 500,0
	642 800,0
	609 800,0
	609 800,0
	1,5
	196

	Новогоренское сельское поселение
	363 900,0
	346 300,0
	346 300,0
	21 100,0
	21 100,0
	21 100,0
	342 800,0
	325 200,0
	325 200,0
	0,8
	95

	Инкинское сельское поселение
	591 300,0
	562 700,0
	562 700,0
	34 200,0
	34 200,0
	34 200,0
	557 100,0
	528 500,0
	528 500,0
	1,3
	160

	ИТОГО:
	8 278 400,0
	7 878 000,0
	7 878 000,0
	479 300,0
	479 300,0
	479 300,0
	7 799 100,0
	7 398 700,0
	7 398 700,0
	18,2
	2166

».